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1 Vintage tile topped coffee table with Spanish bull fighter tiles
2 Vintage hardwood bookshelf
3 Group lot incl. signs & light box
4 1950's chrome & red laminex round side table
5 Gate leg round drop side table with barley twist
6  Ladies vintage pink damask upholstered boudoir chair
7 Leather briefcase with combination lock
8 Large group lot incl. Van Gogh copy, furnishing items, PA amp head, etc.
9 2 x Cast iron saucepans incl. Kenrick 2.5 gallon pot

10 3 x Boxes of china & glass & Henry Bolte candle
11 Vintage black SATIN BOMBER Jacket - DEVILS BOWL SPEEDWAY Dallas Texas - Fab 

Image of DEVIL to back designed by the artist 'Schrum' - Original label made in USA, 
medium size - Black, red & white

12 Vintage sheepskin waistcoat
13  c1950's Men's Green GLOSTER 'JAC-SHIRT' - Bowling/Charlie Sheen style - 

Embroidered design down front panels w/ Emblem to Left, all original Buttons, side 
Adjust tabs, etc. - Medium size

14 Victorian ladies cream silk blouse with button up back, pleating to front, lace panel inserts 
to front, collar & sleeves.

15 3 x AS NEW 1970'S Men's Australian made Colourful check print SHORT SLEEVED 
SHIRTS - various labels incl. Ambassador, all medium sizes

16 2 x Vintage Cotton JAPANESE HOUSE COATS - Printed Decoration & Designs to front 
& back, one w/ BHP & Emblem to front

17 2 x original 1970's men's GLO WEAVE Polyester short sleeved shirts - SATURDAY 
SHIRT(AS NEW) & BODY SHIRT Labels, Fab 70's retro patterns, medium size

18 2 x  Men's 1970's Body shirts - Yellow GLO WEAVE Label & another (AS NEW) - 
Medium sizes

19 2 x Modern Australian made ROUTE 66 Rockabilly SHIRTS - COOP Bowling shirt w/ 
Devil & Striped sleeves + Press Stud COWBOY Shirt - both Black, medium sizes

20 4 x Rugby tops incl. State of Origin
21 Group lot - Vintage MENS CLOTHING - Army & Hawaiian Shirts, QUEEN 1985 Rock in 

Rio T Shirt w/ Thai Label, etc.
22 Group lot - Vintage & Modern MEN'S Clothing - White patterned Cardigan w/ Red & Blue 

stripes, 1980's Trench Coat, NORTON Motorcycles T-Shirt, etc.
23 Large group lot incl. pedestal, childs vintage potty, pottery
24 3 x School bus signs & exit sign
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25 Vintage Boxed Austramax hurricane lantern
26 Vintage boxed Hoover Dustette portable vacuum cleaner
27 5 x Boxes cds & dvds incl. TV series, House, mixed genres, Silverchair, Beatles etc.
28 Large group lot incl.; vintage wall clock. Pump, pottery, gaming gear, books, etc.
29 2 x Boxes of vintage ceramics & glass
30 Box lot Vintage die cast cars & motorcycles incl. - Hot Wheels, Matchbox, etc.
31 Large box of comics various titles Marvel Tapps etc.
32 Group with lamp, pottery frog, large letters, etc.
33 3 x Items - Maretti 2400 watt fan heater, fluro work light, etc.
34 Group lot - stereo equipment - SHARP radio receive, pair PANASONIC speakers, pair 

small wooden vintage speakers
35 Large 6 man, 3.5m inflatable boat & pump
36 2 x Boxes with Commodore 64, games consoles & controllers incl. Xbox
37 HiFi group with Dynamic Audio & technics speakers, & 2 amplifiers etc.
38 4 x Boxes with crackle glass, radio light fittings etc.
39 2 x Boxes with box of 1986 stamps albums & sheets of canceled 1986 stamps
40 2 x Boxes of English china incl. cake plates Trios etc.
41 Group of 1950s Maps incl. admiralty charts etc.
42 3 x Boxes mixed items incl.; glassware, oriental items, figures, china, pottery, etc.
43 Box of assorted items incl. Boule balls hairdressing equipment, pewter beer mugs etc.
44 Vintage C O R (Commonwealth Oil Refinery) Wooden PACKING Crate - details to each 

end
45 1970's Brown Planet desk lamp
46 1950's frosted glass ceiling light fitting with shade
47 Box of pretty 1930s English china including Radford trio
48 4 x Boxes of leather bags, belts, ties etc.
49 2 x Boxes of lamps & lighting incl. spinning disco globe
50 Suitcase with small tables, cigarette lighters, records etc.
51 Box of DC Justice League comics
52 5 x Boxes of LP records & singles various styles & artists
53 Group lot - Box of HiFi valves & 31 Day wall clock
54 2 x Boxes of Vintage coloured & gilt glassware
55 Box of tools incl. sickles, saws, drills etc.
56 Large box of comics various titles Marvel, DC etc.
57 Box lot assorted items incl.; vintage magazines, mirror, glassware, paperweight, etc.
58 Vintage Picnic basket & contents incl.; thermos, dinnerware, etc.
59 Group lot - assorted extra large bottles
60 2 x Large box of vintage ladies clothing accessories & costumes

60.1 Group lot - salt glazed stoneware incl. R Fowler Sydney bread crock, & water filter
61 Group lot - assorted items incl. quantity pretty card packaging boxes, timber stand, 

Carrier's Kitchen cooking magazine set, etc.
62 3 x Boxes of assorted items incl. books, polishing wheels, vesta & tobacco tins & bell etc.
63 Box of Baseball items incl. gloves mask etc.
64 Group lot incl.  sieve, Tonka truck, stirrup pumps, old Mobil oil tin etc.
65 Group of pictures & prints incl. Teenage mutant Ninja turtles, skiffle board etc.
66 Boxed terracotta water purifier
67 Vintage STC Tube / Valve radio phonograph
68 Large pine bookcase
69 2 x Boxes of comics incl. Fantastic four, Transformers , captain America etc.
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70 Box of vintage glassware & EPNS
71 Box of X-Men, X-Force V Comics etc.
72 Group of Asian & Arabic prints & pictures
73 Group lot incl. oak box, camp oven & camera
74 2 items - Nad 310 integrated amplifier & CD player
75 2 items - Wire letter tray & mesh waste paper basket
76 4 x Classic bentwood chairs with embossed pattern to circular seats
77 2 x Metal road signs incl. roundabout & twin arrows
78 Group with vintage side table, lamp & two stools
79 4 x Boxes mixed items incl.; childs roller skates, rotary dial phones, gaming gear, lighting, 

etc.
80 2 x Boxes incl. Mobil tin, large clock, cane basket
81 2 x Boxes - vintage barware incl. beer tray & advertising glasses
82 Large group lot incl. retro coffee table, assorted tools, toys, vintage tins, etc.
83 2 x Boxed Playstation console kits - Band Hero & Top Gear
84 2 x Boxes incl. lamps & kitchenware
85 2 x Boxes pretty china incl. oriental china, glassware, pottery, English china, etc.
86 Group lot incl.; china chamber pot, Glomesh handbag, Head tennis racquet bag, Wilson 

tennis racquet, Brown Brother's Port, etc.
87 2 x Boxes assorted Mulga Wood products incl.; bookends, desk tidies, souvenirs, 

ashtrays, etc.
88 Large modern FOAM R/C Model of a SPITFIRE WW2 Fighter plane - No Engine or 

controller - some damage but fixable
89 Box lot assorted framed classical pictures & oval frame
90 Box with Jim Beam neon wall clock, wrought bottle stand etc.
91 2 x Vintage framed Balinese Batik block prints
92 2 x Boxes of the 1984 Australian stamp collection
93 Box lot pottery, china & porcelain incl.; Maruri Swan, Kowa figures, German trinket box, 

Australian pottery, etc.
94 Group lot - camera gear incl. Olympus SLR OM-10 , OM2 & Pentax MZM, lenses & 

accessories
95 2 x Vintage leather horse saddles & straps
96 Box lot assorted napery incl. embroidered table cloth, doileys, crotchet, etc.
97 Gilt framed watercolour landscape & Shakespeare quote on canvas
98 Group of pine trestle tables
99 4 x Boxes of assorted items incl. B+W iphone dock, boxes of books, ceramics, sheet 

music etc.
100 Box lot assorted pretty English China incl.; Meakin, Kent, Empire, etc. - mostly gilt & floral
101 Box lot incl.; vintage power drills - Selecta & Black n Decker plus assorted fan belts
102 2 x Pces - Retro 1970's Household items - Black & White woven Plastic TUB CHAIR + 

Orange Vinyl BEAN BAG w/ White Piping
103 Large group lot incl.; 2 Galvanised steel tool boxes, floor lamp, clock, flippers, 

microphone stand, etc.
104 3 x Boxes assorted items incl. pewter mugs, lights, etc.
105 2 x Boxes of travel & cooking ephemera
106 5 x Boxes assorted items incl.; jewellery boxes, trays, trinket boxes, hardware, etc. plus 

canteen boxes
107 Large group lot with garden items, ladder bicycle etc.
108 Group of occasional furniture incl. coffee table, brown stools, cane basket
109 Large group lot incl. cases & cane basket with garden & kitchen items
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110 Black Hybrid bicycle
111 Group Vintage mechanical Farm milk separator, milk can
112 Box of 1990s comics X-Men Wonder Woman & Black Panther
113 Group of hand, power & garden tools
114 4 x Vintage metal ware items incl.; large brass table lamp, boudoir chair, ceiling candle 

chandelier, etc.
115 3 x black aluminum guitar stands
116 Vintage copper Rega backpack sprayer
117 2 x Boxes assorted glass incl.; cut glass, comports, serving bowls, etc.
118 Box incl. reproduction candlestick phone, Metamec clock etc.
119 Box of 1990s DC comics incl. Superman, Superboy & Super woman
120 Large box of comics various titles Marvel DC etc.
121 Group of concerts & musicals posters incl. Cliff Richard, Tina Turner etc.
122 Box of DC comics Iron Man, The Flash & Green lantern
123 Group of cream glazed vintage electric ceramic jug incl. kookaburra
124 Group of 1950s coloured & textured glassware
125 3 x Vintage electric ceramic jugs by NPA with mottled blue & green glazes
126 Group of 6 vintage Electric irons by Seyon, Hotpoint, Servex etc.
127 Large group lot assorted glass & crystal incl. part drink set, etc.hed glasses, Bohemian 

crystal trinket box, etc
128 Group lot 1950's china incl.; part dinner sets - Empire Ware & Swinnertons plus a Poole 

dish
129 Group lot 1930/40's English pretty china incl. floral meat platters & serving plates, coffee 

cans, etc.
130 Group lot 'Retro style pretty china & pottery incl.; 'Pigtail' teapot, trios, etc.
131 Group lot metal ware & other items incl.; copper teapot, EPNS comport, brassware, 

Westclox clock, military buttons, etc.
132 Group lot assorted continental pottery incl.; Canadian Blue Mountain, Japan, Italy wall 

pocket, Australian raku, etc.
133 Large group lot Australian pottery incl.; Juckert, Bendigo, Cannieridge, etc.
134 Framed c1980's Mirror featuring 1917 SOPWITH BABY SEAPLANE
135 Group lot oriental china incl.; lidded trinket box, plate, vases, etc.
136 Large 'CORONA' advertising banner
137 Box of 1990s Marvel Captain America comics
138 Large group of 1940s - 50s coloured & gilt glass
139 1940s Sad Iron All British Pumpless Iron Handi Works, Brisbane
140 Group lot - 1980's Playboy magazines
141 2 x h/c Books with DJ Sexual Lide in Ancient Greece & Sexual life in ancient Rome
142 Large cloth 'PEPSI' advertising banner
143 3 x Vintage electric ceramic jugs with mottled green glazes
144 1930s sad iron - Rhythm 375u radiation gas iron with trivet in green enamel
145 2 x Electronic pces incl. Hitachi cassette recorder & Sanwa remote control hand controller
146 1940s Pearl Petroleum iron by Doughty Pearl Light Co
147 1960's aquamarine Smith Corona Calypso portable typewriter
148 Group with transistor radios , foil tray & collection of Vargas girl prints
149 Box lot assorted plastic figures incl.; fort, cowboys, horses, etc.
150 Box of 1990s Marvel Spiderman comics
151 Large aluminum framed Gear / Cog mirror
152 Vintage Indonesian wall hanging
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153 2 x large painter's trestle ladders
154 Very long wooden ladder
155 1970's Ellis Style Pottery TABLE LAMP - Stylish shaped base w/ Original shade
156 Vintage turned wooden table lamp with shade
157 Large 1970's terracotta pottery charger with illegible signature to front on image - 33.5cm
158 1950's retro gilt metal Starburst wall clock
159 Large vintage English plasterware hanpainted vase 'Oriental' 663 - 31cm
160 2 x Boxes 'As New' Australian designed women's Lycra mix clothing, assorted colours, 

styles & sizes
161 Box of Christmas decorations with wooden box & contents
162 2 x Vintage items incl.; timber cupboard & cased scales display
163 Victorian Solid Mahogany side table with drawer
164 2 x Vintage items incl. Unicorn Art Deco mantle clock & timber wine table with draw
165 Vintage 'Castrol Motor Oil' 4 imp gallon drum
166 Vintage cream painted 3 panel folding dressing table mirror with curved tops & floral 

carving.
167 Large vintage timber table with gothic styling 260cm x 85cm
168 Large 1930's wooden office A-Z letter sorting rack
169 c19070's Teak veneer slim line chest of draws - 9 draws
170 1930's 'Cyclops' red spring framed tricycle with original pin striping
171 Box of comics Various titles Marvel, DC, Dark Horse etc.
172 3 x Advertising posters incl. framed Jack Daniels & Nikon & block mounted Jim Beam
173 Group lot assorted Number Plates - various states
174 Group lot - assorted items incl. vintage beer coaster's mat & 1950's Walt Disney comic
175 Group lot 1960/70's 'International CHANCE' Men's magazines - Volume 3 - near 

complete year
176 Group lot - toys with remote controlled Lancia Stratos & 2 made up model kit racing cars
177 Vintage Meakin, England 25 piece china dinner set - pretty floral
178 Group lot vintage china incl.; Beswick, Carltonware, Meakin, etc. - some pces a/f
179 2 x Corio timber Co. advertising calendars 1961 & 1962
180 Group of Comic character portfolios The Batman & Marvel Team up
181 Group of Tuckfields trading cards incl. albums
182 Group with miniature musical beer barrel, gilt Bohemian goblets & Chokin ware
183 2 x Vintage electric ceramic jugs with mottled blue & green glaze
184 2 x Vintage Sylvac English china 'Cottage Ware' incl.; lidded teapot - 4234 & butter dish 

with dome 4815
185 Vintage 4 piece EPNS teaset incl.; tray
186 3 x Sylvac, English china dogs incl.; Scotty - 72, 205 - terrier & comical scotty
187 1950's Blue Glass VASE - Traditional shape w/ Ripple through body - approx. 30cm H.
188 Wanda Garnsey Post War Australian Pottery vase - Earthy toned glazes w/ incl.ised 

Abstract designs to front & back, studio stamp to base - 18cm H.
189 3 x Vintage Sylvac gnomes all A/F
190 2 x 1940's SylvaC china 'Assvria' planters incl.; brown - 4699 & 4678
191 2 x vintage alarm clocks - Swiza in heavy gilded metal frame & Europa 7 jewels Travel
192 Group lot vintage coloured glass incl.; amber comport, bowls & dishes, & green plate & 

dishes
193 2 x boxes mainly costume jewellery, watches, badges, bangles, earrings etc.
194 Group lot - 1980's Electronics - CASIOTONE MT-28 Electric Keyboard - w/ ROM Packs 

incl. BEATLES, AIWA Walkman w/ bass, Autoreverse, etc.
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195 Group lot vintage American car number plates
196 3 x Vintage pottery incl.; Casey ware, unmarked basket with raised gumnut decoration & 

smaller vase with applied grape & vine decoration
197 Group lot assorted barware incl.; Wade Gordon Gin ashtray, vintage tray, coasters, 

glassware, etc.
198 c1970/80's? Brass & stainless steel satellite model
199 3 x Vintage MIDNIGHT OIL Lp Records - 10-1, Place without a Postcard + Red Sails in 

the Sunset
200 Vintage group with Enamel dishes, greenstone candlesticks & ceramic plaque
201 Pair - Vintage SPEED ROLLER SKATES - 1970's Adidas R.B.I Baseball cleats converted 

w/ KRYPTO 58mm Wheels
202 4 x 1960's Whitestone Nude photography magazines incl.; Bunny Yeager Photographs - 

Famous Models, Good Photography, Figure Photo techniques & Figure Studies
203 Pair modern ladies plastic shoes with silver coloured heel & clear platform - Erotica 

Fashion Line brand
204 Group lot Dan Fogelberg LP records incl.; Netherlands, Phoenix, etc.
205 Group of Sylvac style English pottery 2 vases & cat
206 Fab 1974 PLAYBOY Playmate Calendar - with original sleeve, great condition
207 Vintage Peter Tappin Australian pottery vase - earthen tones, textured glaze with 

incl.ised décor. 18cm tall
208 Small lot - Medieval style items - Fab pair Chunky wood Candlesticks w/ nails Protruding 

+ small LINCl.OLN CATHEDRAL Resin carving
209 2 x vintage cast sad irons with coal receptacles
210 Vintage German Atlas wall clock
211 1930s Will's Woodbine Cigarettes advertising fire screen with still life flowers after 

Maurice Decamps
212 4 x Assorted 1970's plastic masks incl.; ducks, monkey & alien
213 Group of Meakin black & orange Art Deco china
214 4 x Framed share certificates from North Long tunnel gold mining company Walhalla 1898
215 Vintage carved Chinese soapstone figure of Guanyin goddess of mercy
216 Group of Belgian handpainted Art Deco dining ware by Boch
217 Vintage English plasterware handpainted planter 'Camel with Basket' 772 - 20cm
218 Group of Limogues cabinet plates la Belles Fables de France
219 1947-48 Large leather bound Lloyds Register of shipping Steamers & Motor ships
220 Group of Falcon ware with Cavalier design - 'Happy Days' Plate & 2 mugs
221 Group lot assorted coloured glass incl.; Vaseline glass vase a/f, blue lidded comport, 

Murano dish with controlled bubble, etc.
222 c1970's Heavy ceramic canister with hand painted swirling decoration & impressed griffin 

mark to lower edge - 14cm tall
223 Group of miniature Limogues china incl. teapot, jug, shoes & plates
224 2 x Contemporary Australian pottery dishes with incl.ised & colorful decorations
225 Vintage electric ceramic jug by Hecla with mottled blue glaze
226 Group lot - Vintage AUSTRALIAN Pottery - set of 4 x Remued RAMEKINS, Melrose vase 

w/ Blue glaze + Shelmar KOALA vase
227 2 x Pces - Post War Australian Pottery - BRUCE MORROW vase & Nykel Bowl - both 

signed to bases
228 2 x Sylvac, English china toby jugs incl.; 'George B. Shaw' & 'William Shakespeare' - 2815
229 Vintage 3 piece English china teaset with insulated warmers
230 Vic. Greenaway Australian pottery lidded dish with dragonfly decoration
231 3 x Vintage Crown Windsor tea pots incl. Baker & chimney sweep - tallest 16cm
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232 2 x China poodle items incl. large figurine - Approx. 41cm tall & poodles ashtray
233 Large group of walking sticks incl. hickory, Blackwood & shooting sticks
234 4 x French Limoges incl. 3 x trinket boxes - graduating sizes & miniature plate
235 Small lot - Retro items - Enameled Dishes incl. Beth Ben Arieh, Japanese Black & White 

Jug, etc.
236 Large Sylvac English china 'Airedale Terrier' 1412 - 22cm tall
237 Box of Marvel Comics Wolverine & the Silver Surfer
238 Group of miniature Limogues china incl. teapot, jugs, piano & plates
239 Lovely Victorian Continental porcelain Figure Group - Classical Man & Lady - No Marks 

to base, lovely H/Painted details - 21cm H.
240 1930's Sylvac gnome with wheelbarrow 1221 - 20cm H
241 3 x Vintage Sylvac character jugs, Friar Tuck, Allan A Dale & Little John
242 Vintage Australian pottery vase by Vic Jurevicius with incl.ised decoration - 15cm tall
243 Vintage Esco ceramic electric jug with Bakelite lid by Esco
244 3 x Vintage Kitsch ceramic BOOB MUGS - original stickers to 2 bases, made in Taiwan, 1 

w/ Hairline crack
245 Pair of Highland China, Scotland 15.5cm vases with mountain decoration
246 Group lot Sylvac 'Bunnies & Hairs' china vestas incl.; 1590, 1270 & 1064
247 Group of pottery incl. Maling Ware harlequin lustre desert comports
248 Vintage blue Sylvac fern jug with bunnies handle - 1518
249  'As new' Armagnac de Montal - V.S.O.P. 750ml in wooden box
250 Bottle - PENFOLDS Grange Hermitage, Bin 1973, Bottled 1974 - some loss
251 2 x 1930's Sylvac gnomes with mushroom bowls '74' - 19cm H
252 Mounted Colour Screen print - THE ROOSTER - Unsigned, Attributed to DAVID 

WEIDMAN - 20x20cm
253 2 x Vintage Sylvac china vases 'Wild Duck' incl.; 1860 fan shaped & 1857 twin handled 

vase
254 2 x Sylvac English china vases incl.; 23.5cm vase with pebble decoration - 3353 & 

20.5cm vase with shell decoration - 4152
255 2 x Reproduction motoring items incl.; Golden Fleece blue sticker & Texaco Gasoline 

clock
255.1 Box lot mainly vintage costume jewellery incl. Jet beads, beaded work, bangles, earrings, 

small Limoges plate etc.
256 Group of vintage watches incl. pocket watch etc.
257 Group of miniature Limogues china incl. teapot, jugs, & plates
258 Small lot - blokey items incl. vintage leather wallets, pewter hip flask, tie clip, etc.
259 Jewellery box & contents - men's accessories & watches incl.; Seiko, Citizen, etc.
260 3 x vintage Sylvac English china 'Scotty Dogs' 1119, various colours

260.1 Group of jewellery incl. beaded lizard necklace, etc.
261 Group lot American number plates
262 Box of assorted costume jewellery
263 Group of coloured Limogues miniature plates
264 Group of pretty English china incl. Royal Doulton Orchid pattern
265 Group lot - ladies vintage items incl. 2 x pairs 1960's pointy toe evening shoes, 

Edwardian silk panel with hand embroided floral detailing, 1920's dress coloured dress 
trimming, green beaded collar, lace panels, etc.

265.1 Group lot pretty 1930s English china including Wade Heath
266 Box of vintage postcards incl. vintage surfers paradise
267 Album of playing cards incl. Brownie Downing, dogs, cats etc.
268 Bag of ladies watches incl. Tag Huer copy etc.
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269 Group lot - 1970's MENS Watches & Access - ORIENT Quartz Digital, Loyal Stainless w/ 
Day Date + pkt 6 x Embossed leather WATCH BANDS

270 Lacquered Japanese box with faux pearl necklaces
270.1 Group of jewellery incl. thimble, miniature canisters etc.
270.2 Small box lot silver jewellery incl. Chains, locket, crosses, pendants, heart lock, charms 

etc.
270.3 Very long silver box link chain necklace - 69.2 grms TW
270.4 2 x  Tiffany style Silver jewellery items incl. mesh ring & open heart earrings
270.5 2 x Vintage Borneo metal items incl. - figurine
271 Group lot - 1970's retro Jewellery - Scandinavian JORGEN JENSEN Pces, Israeli Silver 

Brooch, etc.
272 Box lot incl. watches, Seiko, fake Rolex, cocktail watches, animal Brooches, 70's boxed 

cufflinks, rings, etc.
273 Packet of playing cards Thoroughbred horses with their winnings
274 1970's Seiko men's wristwatch - water resist, day & date - working
275 Group lot - Enameled JEWELLERY - Lovely 1930's Buckles, WW1 Flags of Allies 

Bracelet, PWMU Brooches, 4 Leaf clover, etc.
275.1 2 x Necklaces - Malachite & Amazonite with square shaped & round beads
276 Group lot - costume jewellery incl. sterling Marcasite with pearls brooches & diamante 

bling
277 Small lot - Vintage c1930's Ladies SILVER Jewellery - Fab Pair Dress Clips w/ Pirced & 

Floral design + Marcasite Brooch & matching Earing set
278 1960's RW Roamer 'Super' men's wristwatch - Incl.abloc - working
279 Vintage Waltham men's watch with unbreakable mainspring
280 1920's red coral rosary bead necklace

280.1 Vintage c1970's Men's SEIKO Automatic Watch - w/ Date, working
281 14ct Gold necklace with crucifix - 6.8 grams
282 Silver floral Brooch set with Amber
283 3 x Vintage SHARKS TOOTHS - 1 with Silvered Mount
284 1920's butterfly wing brooch set in sterling silver with Crinoline lady scene
285 Vintage 9ct Gold Ring with inset oblong opal
286 1970's Omega men's wristwatch - automatic with day & date - mesh band - working
287 Colonial Australian 15ct gold ' Forget me not Brooch' with raised floral surround
288 Group lot - mostly pink glass incl. depression glass & floral patterned bowl
289 Large unmarked Sylvac English china 'Clydesdale with harness & horseshoe' - approx. 

34cm long
290 2 x Framed pictures incl. REG HENNING 'Eden' water colour & 'Rainbow Trout' with 

assorted fishing flies
291 Vintage oversized Sunshine electric ceramic jug with coddler insert
292 Group of cut crystal glass with green stems & green glass stem vases
293 Vintage pressed brass 'TAKE COURAGE' Courage Lager wall plaque/charger - approx d. 

36.5cm
294 Vintage green glazed ceramic electric
295 3 x 1940's SylvaC china 'Assvria' planter & vases incl.; green - 4699 & 2 x 4693
296 Framed JOAN INGPEN BOGNUDA Ink & wash Painting - THE FORMER WESLEYAN 

CHURCH, Queenscliff Vic. - Signed &dated '78, lower right, further titled lower left - 
21x28.5cm

297 Vintage Sunray electric ceramic jug by Sunshine with mottled brown glaze
298 Vintage Graduated set of 3 Tan Sylvac ducks 1492 1498 & 1499
299 Vintage green Sylvac Gnome figurine 33cm tall 1094
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300 Group lot - Retro English china - Foley GAY NINETIES Designer dish, Swinnertons 
ZEBRETTE Dish, Winton Polka dot Canoe shaped dish, Devon polka dot Teapot, etc.

301 RUSSIAN Woodblock Print - on Wooden panel, featuring SUMMER HARVEST Scene - 
30x48cm - label verso

302 2 x Vintage Sylvac bunnies hiding in the trees jug & wall vase
303 2 x Sylvac English china Toby jug incl.; 'Uncle Sam' - 2888 & 'John F. Kennedy - 2899
304 Vintage Tan Sylvac Jug with climbing children handle 1969 22cm tall
305 1930's green Sylvac Scotty dog 1209 - 26cm H
306 1930's reclining Sylvac gnome 81 - 20cm long
307 2 x Sylvac, English china 'Comical Dogs' - 1246, various colours
308 Group lot - Chinese GINGER JARS - Cloisonné, Porcelain, etc. - some w/ Marks to 

bases, all w/ lids
309 1960's Orange freeform Japanese art glass vase - 20cm H
310 2 x Vintage Sylvac dog figurines incl.; Dachshund - 2973 & Spaniel - 18
311 Vintage Sylvac crocus pattern trough 22cm wide
312 Vintage green Sylvac Monkeys on a Coconut vase #1190
313 Group lot - Colourful retro NINO PARUCCA Italian Pottery - Wall plates, platters, jug, etc.
314 1930's Sylvac ceramic gnome figurine 1024 - 12cm tall
315 Vintage green glazed unmarked Sylvac fish money box
316 Vintage Japanese Damascene tea set with teapot, jug & sugar bowl
317 1930s Coleman self heating Kerosene iron in speckled blue enamel & chrome
318 Vintage painted Sylvac Scotty dog 1209 26cm tall
319 Tiwi Islands carved bird spirit figure painted with ochres & with engraved flowers & bird to 

back
320 Large 1980's MEMPHIS STYLE Monkey Melbourne Ceramic BOWL - Fab Period 

H/Painted design, signed & dated '86 to base - 37cm Diam. a/f
321 Set of 4 Falcon Ware/SylvaC English china 'Flying Ducks' wall plaques graduating sizes 

incl.; 1360, 1402, 1401 & 1403
322 Ornate cast iron lamp base
323 2 x 1880s Irons with curved base Sylvester's patent sad iron by Salter & Kenrick no 4
324 Vintage Suntay electric ceramic jug by Sunshine with mottled green glaze
325 Vintage Lladro lamp lighter figurine 46cm tall A/F
326 2 x Depression uranium glass bowls incl.; grape & vine decoration
327 Large c1970's English LANCASTRIAN Pottery vase - Cream & brown Mottled glaze, 

marked to base - 23.5cm H.
328 Vintage Sylvac Gnome with wheelbarrow 1221 20cm tall
329 Vintage green Sylvac stork jug - 1960
330 Framed BETTY GERTRUDE GUEST (Australian Active c1950's) Watercolour - 

WARREN GORGE, QUORN Sth Australia - Signed lower left - Details verso - 
23.5x25.5cm

331 2 x Vintage Sylvac bunnies pces 1510 & 1312
332 Vintage English china black swan 795 20cm tall
333 Vintage blue Sylvac bird on a nest vase #1305
334 Vintage Falcon Ware jug 'Ghoulies & Ghosties' 457 - 19cm cream with raised decoration 

ghoul handle & inscribed poem
335 1930's Sylvac Gnome with lute 83 20cm tall
336 Sylvac English china, blue glazed 'Squirrel with Nut' - 1143, 17cm
337 Falcon Ware 'Playtime' ceramic bowl with kangaroos & koalas
338 Vintage Sylvac china Toby jugs 'Neville Chamberlain - 1463' - brown
339 1930's Sylvac Gnome 87 - 20cm H
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340 Vintage green Sylvac Budgerigar handled vase 137019cm tall
341 Large c1930's PURPLE Glass Bowl - Ripple/wave through glass body, polished pontil - 

32cm Diam.
342 2 x Vintage Sylvac character jug Maid Marion & Robin Hood 15cm tall
343 2 x Vintage Falcon ware fruits jug tallest 21cm tall
344 1930's Sylvac Gnome 75 - 16cm H
345 Sylvac English china, pink glazed 'Squirrel with Nut' - 1145, 2cm
346 Vintage English china Green frog moneybox by Sylvac 5097
347 Vintage Lladro figurine of a girl in the wind 35cm tall
348 Vintage Sylvac Gnome holding tummy 1093 23cm tall
349 1930's Sylvac Gnome holding tummy 1093 23cm tall
350 Vintage Sylvac English china red & black vase with silhouette horses
351 c1950/60's Crown Windsor skull tea pot - 12 cm H
352 1930's Falcon Ware hand painted English china 'Fishing Boy' No.2 - 23cm
353 Vintage Carlton Ware 'Rouge Royale - 2279' burgundy & gold vase - 14.5cm
354 Vintage Sylvac Siamese cat figurine 5111 22cm tall
355 Vintage Sylvac, English china 'Rhinocerous' - 5166, 27cm long
356 Lovely 1930's CLARICE CLIFF Bowl - H/painted Floral RODANTHE Design, all marks to 

base - 23cm Diam.
357 Vintage English china white deer
358 1930's Sylvac reclining gnome 38l - 20cm long
359 Beswick English china, hand painted 'Pig' - 832, approx 13cm
360 1930's Sylvac Gnome with lute 83 20cm tall
361 1930's Sylvac Gnome figurine multicoloured 1094 - 36cm H

Visit www.priceguide.thecollector.com to view over 13,000 listed items - $20 per year.
pcoming Special Auctions -  Nov 3 Blokes Shed, Dec 1 Toys, Books & Ephemera. Close Dec 23 

reopen Jan 9, Oz & Dec Arts Jan 12 -  ENTRIES WELCOME

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook              and Twitter   
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